
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

                                                          ZARZĄDZENIE NR 143/2012             
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA
     z dnia 28 lutego 2012r.                  

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2012 rok

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

852

600

750

801

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

85295

60016

75022

75023

75095

80101

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE GMINNE

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

SZKOŁY PODSTAWOWE

2010

4270
4300

4210
4530

3020

4010

4210
4300

3020

4010
4040
4110
4210

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

 0,00

 0,00
 400 000,00

 500,00
 0,00

 0,00

 60 000,00

 7 000,00
 0,00

 0,00

 85 199,00
 3 593,00

 18 274,00
 200,00

 55 800,00

 400 000,00
 0,00

 0,00
 500,00

 60 000,00

 0,00

 0,00
 7 000,00

 85 199,00

 0,00
 274,00

 0,00
 0,00

 0,00

 400 000,00

 500,00

 60 000,00

 7 000,00

 113 266,00

 0,00

 400 000,00

 67 500,00

 383 156,00

 55 800,00

 400 000,00

 500,00

 60 000,00

 7 000,00

 121 673,00

 55 800,00

 400 000,00

 67 500,00

 383 156,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 4 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady  
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  dochody  0,00  55 800,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  55 800,00

§ 1.

zł



2

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

851

852

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

80103

80104

80110

80146

85154

85201

85203

85212

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE

OŚRODKI WSPARCIA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

4240

4260
4300

4040
4110

3020

4010
4110

3020

4010
4040
4110

4210
4240

4300
4410
4700

4210
4270
4300
4480

3110
4300

4040
4240

4260
4270
4280
4300

4420
4430
4610

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO

 0,00

 0,00
 6 000,00

 0,00
 2 087,00

 0,00

 6 005,00
 2 500,00

 0,00

 54 132,00
 0,00

 5 666,00

 0,00
 0,00

 197 000,00
 500,00

 2 000,00

 12 670,00
 0,00
 0,00
 0,00

 30 000,00
 0,00

 1 065,00
 1 595,00

 0,00
 3 160,00

 10,00
 10 000,00

 6 000,00
 0,00
 0,00

 6 200,00

 30 000,00
 0,00

 2 087,00
 0,00

 6 005,00

 0,00
 0,00

 54 132,00

 0,00
 9 259,00

 0,00

 11 720,00
 220,00

 50 532,00
 18 296,00

 109 232,00

 0,00
 2 000,00
 5 000,00
 5 670,00

 0,00
 30 000,00

 0,00
 0,00

 15 830,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 5 500,00

 500,00

 2 087,00

 8 505,00

 59 798,00

 199 500,00

 12 670,00

 30 000,00

 15 830,00

 6 000,00

 12 670,00

 153 837,00

 2 087,00

 6 005,00

 63 391,00

 190 000,00

 12 670,00

 30 000,00

 15 830,00

 6 000,00

 12 670,00

 209 637,00

w zł



3

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                          § 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§ Wyszczególnienie

85214

85219

85295

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

3119
4309

4040
4210
4480

3110

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

 0,00
 90 741,00

 0,00
 11 266,00

 0,00

 0,00

 90 741,00
 0,00

 6 186,00
 0,00

 5 080,00

 55 800,00

 90 741,00

 11 266,00

 0,00

 90 741,00

 11 266,00

 55 800,00

Ogółem  wydatki  1 017 163,00  1 072 963,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  55 800,00

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 360 175 546,00

 429 732 098,00

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2.

 69 556 552,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł


